
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ 

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«23» августа 2024 г. № 84КППССЗ 

 

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа  

на очную форму получения образования по ППССЗ 

 

 

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 19 от 

23.08.2024 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

На основании результатов освоения поступающими образовательной программы 

основного общего образования, зачислить в колледж со 02.09.2024 г. в число обучающих-

ся 1 курса по программам подготовки специалистов среднего звена, по очной форме обу-

чения на места, финансируемые за счет средств краевого бюджета поступающих, согласно 

приложения к приказу (список в количестве 225 человек прилагается). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                 Г.А. Горбунова  

 



Лист 2 
 

Приложение к приказу зачисления 

от 23 августа 2024 г. № 84КППССЗ 

 

Группа 1011 – Специальность 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» 

 

1. Ананьева Алёна Олеговна 

2. Бахметова Милана Николаевна 

3. Борисова Ксения Алексеевна 

4. Бражникова Вера Дмитриевна 

5. Гахова Марина Евгеньевна 

6. Глиздинская Алина Михайловна 

7. Горелова Алина Степановна 

8. Гунина Софья Никитовна 

9. Долгорук Анна Александровна 

10. Егорова Мария Алексеевна 

11. Жилякова Кристина Максимовна 

12. Капралова Виктория Алексеевна 

13. Карпова Римма Александровна 

14. Коренек Виктория Викторовна 

15. Краснухина Милена Константиновна 

16. Малкова Алина Павловна 

17. Малышева Вероника Денисовна 

18. Маринина Анастасия Константиновна 

19. Мирон Ирина Владимировна 

20. Самойлова Алёна Денисовна 

21. Синельникова Юлия Александровна 

22. Скопинцева Вероника Ивановна 

23. Соколова София Захаровна 

24. Тихонова Анастасия Сергеевна 

25. Черноуцкая Дарья Алексеевна 

 

 



Лист 3 
 

Приложение к приказу зачисления 

от 23 августа 2024 г. № 84КППССЗ 

 

Группа 211 – Специальность 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» 

 

1. Бельды Варвара Евгеньевна 

2. Бодиско Наталья Владимировна 

3. Гладуш Ульяна Сергеевна 

4. Гречишкина Анна Дмитриевна 

5. Егорова Алина Андреевна 

6. Елизова Ольга Андреевна 

7. Завалина Полина Вадимовна 

8. Комогорцева Карина Максимовна 

9. Коровина Любовь Витальевна 

10. Литвинова Алина Леонидовна 

11. Малышок Полина Сергеевна 

12. Митина Дарья Евгеньевна 

13. Нагибина Таисия Георгиевна 

14. Пахомова Ксения Дмитриевна 

15. Погребняк Алисия Андреевна 

16. Разборова Дарья Александровна 

17. Серая Тамара Александровна 

18. Сидоренко Карина Александровна 

19. Стародубова София Андреевна 

20. Сучкова Ксения Сергеевна 

21. Трушина Ульяна Алексеевна 

22. Устюгова Маргарита Романовна 

23. Ушканова Камилла Александровна 

24. Хасаншина Дарья Леонидовна 

25. Хлюпина Ульяна Александровна 

 

 

 



Лист 4 
 

Приложение к приказу зачисления 

от 23 августа 2024 г. № 84КППССЗ 

 

Группа 511 – Специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирова-

ние» (квалификация – программист) 

 

1. Андреев Демьян Александрович 

2. Бечин Тимур Андреевич 

3. Бобровский Игорь Сергеевич 

4. Богомолов Алексей Юрьевич 

5. Браилко Эрик Вячеславович 

6. Волков Андрей Александрович 

7. Емелюшин Иван Романович 

8. Жасанова Кристина Максимовна 

9. Захарченко Кристина Григорьевна 

10. Ильченко Вячеслав Сергеевич 

11. Киле Вячеслав Александрович 

12. Ким Марта Витальевна 

13. Кобец Богдан Васильевич 

14. Колякин Кирилл Романович 

15. Кузнецов Иван Константинович 

16. Николаева Екатерина Николаевна 

17. Новиков Фёдор Олегович 

18. Петрова Кристина Александровна 

19. Проценко Дмитрий Андреевич 

20. Ригов Александр Егорович 

21. Селиванов Степан Александрович 

22. Сёмин Дмитрий Денисович 

23. Фергис Виолетта Юрьевна 

24. Хмелёв Данила Игоревич 

25. Чураева Варвара Евгеньевна 

 

 



Лист 5 
 

Приложение к приказу зачисления 

от 23 августа 2024 г. № 84КППССЗ 

 

Группа 512 – Специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирова-

ние» (квалификация – разработчик веб и мультимедийных приложений) 

 

1. Бакланов Ярослав Витальевич 

2. Баратов Артур Дмитриевич 

3. Белкания Георгий Гелаевич 

4. Бобокулов Илья Аликович 

5. Воробьев Леонид Артемович 

6. Дигор Снежана Владимировна 

7. Ельчанинова Маргарита Максимовна 

8. Зобов Матвей Викторович 

9. Коган Виолетта Павловна 

10. Козыряцкая Мария Викторовна 

11. Колыбелкин Владислав Станиславович 

12. Коскинина Варвара Антоновна 

13. Ларкин Денис Владимирович 

14. Мамлак Капитолина Владимировна 

15. Масловская Анастасия Андреевна 

16. Павленко Анастасия Михайловна 

17. Покровская Анна Ивановна 

18. Свириденко Ксения Артёмовна 

19. Соколов Павел Сергеевич 

20. Тищенко Денис Алексеевич 

21. Тришин Вадим Васильевич 

22. Тройнов Михаил Витальевич 

23. Чепалов Александр Вячеславович 

24. Шамякин Евгений Олегович 

25. Юрчук Глеб Феликсович 

 



Лист 6 
 

Приложение к приказу зачисления 

от 23 августа 2024 г. № 84КППССЗ 

 

Группа 1211 – Специальность 38.02.08 «Торговое дело» 

 

1. Волошина Мария Алексеевна 

2. Вязникова Татьяна Денисовна 

3. Глушакова Алина Евгеньевна 

4. Горюнов Тимур Николаевич 

5. Грибова Светлана Алексеевна 

6. Димитриева Юлия Сергеевна 

7. Заржевская Ксения Максимовна 

8. Иванникова Наталья Владимировна 

9. Изотенко Вероника Максимовна 

10. Клишина София Тарлановна 

11. Кулинченко Полина Витальевна 

12. Котельникова Софья Валерьевна 

13. Лихачев Данил Денисович 

14. Матвеева Светлана Александровна 

15. Мусаева Арина Габиловна 

16. Назарова Алина Арифовна 

17. Николенко Софья Александровна 

18. Осененко Наталья Сергеевна 

19. Русских Милена Владимировна 

20. Рядинская Регина Валентиновна 

21. Тананыхина Ксения Александровна 

22. Тимчук Татьяна Максимовна 

23. Федоренко Виктория Романовна 

24. Язева Екатерина Игоревна 

25. Язовский Ярослав Павлович 

 

 

 

 



Лист 7 
 

Приложение к приказу зачисления 

от 23 августа 2024 г. № 84КППССЗ 

 

Группа 811- Специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» 

 

1. Борисова Ангелина Кирилловна 

2. Зайцева Юлия Юрьевна 

3. Климова Лина Витальевна 

4. Коваль Татьяна Дмитриевна 

5. Кожевникова Софья Евгеньевна 

6. Кочубеенко Диана Максимовна 

7. Матвиенко Сандра Михайловна 

8. Мокшина Оксана Юрьевна 

9. Наумова Анна Александровна 

10. Петрова Ксения Михайловна 

11. Поляков Максим Сергеевич 

12. Прищепова Кира Александровна 

13. Прядкина Анастасия Романовна 

14. Савченко Кира Андреевна 

15. Семерова Маргарита Сергеевна 

16. Скоморохова Анастасия Александровна 

17. Стадникова Полина Евгеньевна 

18. Таскаева Диана Алексеевна 

19. Учайкин Максим Егорович 

20. Ходжер Елизавета Владимировна 

21. Шаманаева Александра Романовна 

22. Шемелёва Эмилия Владиславовна 

23. Шершень Анастасия Алексеевна 

24. Шестопалюк Алина Александровна 

25. Яковленко Виктория Валерьевна 

 

 



Лист 8 
 

Приложение к приказу зачисления 

от 23 августа 2024 г. № 84КППССЗ 

 

Группа 1411 – Специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» 

 

1. Алёшина Надежда Сергеевна 

2. Батурина Анастасия Алексеевна 

3. Веселко Полина Павловна 

4. Гуляева Елена Ивановна 

5. Евдокимова София Николаевна 

6. Заболотских Мария Витальевна 

7. Ирхина Светлана Вячеславовна 

8. Канунова Вера Сергеевна 

9. Касприк Дмитрий Антонович 

10. Качанович Дмитрий Денисович 

11. Костырева Анастасия Павловна 

12. Кузин Илья Олегович 

13. Пойманова Мария Васильевна 

14. Прадчик Анатолий Павлович 

15. Проскурякова Юлия Романовна 

16. Сазонов Илья Станиславович 

17. Самохвалова Виктория Александровна  

18. Селезнев Виктор Сергеевич 

19. Сердюк Диана Денисовна 

20. Соловьев Артём Васильевич 

21. Тихонкова Анастасия Дмитриевна 

22. Ткаченко Дамир Анатольевич 

23. Фадеев Артём Дмитриевич 

24. Филиппова Любовь Денисовна 

25. Шмаков Иван Олегович 

 

 



Лист 9 
 

Приложение к приказу зачисления 

от 23 августа 2024 г. № 84КППССЗ 

 

Группа 611 – Специальность 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и 

архивоведение» 

 

1. Акинина Ангелина Максимовна 

2. Демерьян Анжела Евгеньевна 

3. Зубкова Виктория Владимировна 

4. Ищенко Камилла Эльбековна 

5. Коростелкина Александра Андреевна 

6. Короткова Виктория Геннадьевна 

7. Костецкая Мария Дмитриевна 

8. Никонова Виктория Алексеевна 

9. Новикова Елизавета Артёмовна 

10. Обатнина Екатерина Андреевна 

11. Погодина Валерия Сергеевна 

12. Позина Злата Игоревна 

13. Самар Елизавета Артуровна 

14. Синица Алиса Александровна 

15. Синофеева Анастасия Александровна 

16. Суслова Маргарита Владимировна 

17. Тетюева Валерия Павловна 

18. Ушурляк София Андреевна 

19. Фалахеева Полина Олеговна 

20. Федорова Виктория Сергеевна 

21. Фильчагина Анна Петровна 

22. Ходжер Дарья Витальевна 

23. Шендрикова Татьяна Ярославна 

24. Яковлева Наталья Алексеевна 

25. Яровикова Светлана Игоревна 

 



Лист 10 
 

Приложение к приказу зачисления 

от 23 августа 2024 г. № 84КППССЗ 

 

Группа 911 – Специальность 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» 

 

1. Аверкиева Мария Евгеньевна 

2. Алтабасов Тигран Янович 

3. Ведерников Владислав Алексеевич 

4. Захарчева Галина Ивановна 

5. Зезуль Александр Андреевич 

6. Казаков Марк Павлович 

7. Карина Анастасия Константиновна 

8. Ковтун Арсений Михайлович 

9. Колодин Степан Сергеевич 

10. Кормина Анастасия Алексеевна 

11. Коряковцева Эльвира Александровна 

12. Крюков Валерий Павлович 

13. Матасов Константин Романович 

14. Минтиненко Дмитрий Александрович 

15. Морилов Эдуард Яковлевич 

16. Мотрич Лилия Станиславовна 

17. Оненко Алина Александровна 

18. Онорин Артём Андреевич 

19. Рындин Владислав Сергеевич 

20. Самар София Юрьевна 

21. Сехина Наталья Алексеевна 

22. Трофимова Софья Евгеньевна 

23. Чебунина Виктория Романовна 

24. Чиликин Денис Сергеевич 

25. Чумбаева Ксения Александровна 


